

**FURNIZOR:** CERT INSTAL CONSTRUCT SRL  
**CUI:** 39799915  
**REG. COM.:** J12/3808/2018  
**ADRESĂ:** Str. Mihail Kogălniceanu, nr. 17-19, Cluj-Napoca, Cluj  
**CONT:** RO16BTRLRONCRT0494821201  
**BANCĂ:** TRANSILVANIA  
**CAPITAL SOCIAL:** 200 lei

# FACTURĂ

**SERIA:** CIC  
**NUMĂR:** 0771  
**DATA:** 20.08.2020  
**DATA SCADENTĂ:** 20.08.2020  
**AVIZ:**

**CLIENT:** ARCA INVESTMENT SRL  
**CUI:** RO34578158  
**REG. COM.:** J12/1636/2015  
**ADRESĂ:** str. Prof. Mocan Dumitru, nr. 31a, ap. 2, Florești, Cluj  
**CONT:** RO86BTRLRONCRT0299275701  
**BANCĂ:** Banca Transilvania

NR.	PRODUSE / SERVICII	U.M.	CANT.	PREȚ (fără TVA) - lei -	VALOARE - lei -	TVA %	VALOARE TVA - lei -
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	REHAU ADAPTOR RAUTHERM 17X3/4	buc	30,00	13,90	417,00	19	79,23
2.	REHAU TEAVA RAUTHERM PEX-A 17MM	M	900,00	2,93	2637,00	19	501,03
3.	JURGEN DISTRIBUTOR 4 CAI	buc	1,00	362,23	362,23	19	68,82
4.	JURGEN DISTRIBUTOR 5 CAI	buc	1,00	416,75	416,75	19	79,18
5.	CUTIE DISTRIB. SGP2-565/575	buc	1,00	140,23	140,23	19	26,64
6.	GORGIEL CUTIR DISTRIB, SGP3 715/665	buc	1,00	159,69	159,69	19	30,34
7.	PLACA NUTURI H.20	L	75,00	27,30	2047,50	19	389,03
8.	BANDA PERIMETRALA	M	100,00	4,31	431,00	19	81,89
9.	AGRAFE FIXARE	buc	1000,00	0,15	150,00	19	28,50
10.	SALUS TERMOSTAT VS30W	buc	6,00	194,74	1168,44	19	222,00
11.	SALUS CENTRU DE COMANDA KL06	buc	2,00	152,00	304,00	19	57,76
12.	SALUS MODUL POMPA ȘI CENTRALA	buc	2,00	97,40	194,80	19	37,01
13.	SALUS ACTUATOR	buc	9,00	58,42	525,78	19	99,90
14.	SALUS RELEU	buc	1,00	74,00	74,00	19	14,06
15.	SPUMA PISTOL	buc	2,00	21,00	42,00	19	7,98

## OBSERVAȚII:

**DELEGAT:** Balla Peter  
**CI:** CJ 309362  
**EMIS DE:**  
**MIJLOC DE TRANSPORT:**  
**DATA:** 20.08.2020

SUBTOTAL: 9070,42 1723,37

ACCIZE: 0,00

TOTAL DE PLATĂ: 10793,79 lei

Factură emisă electronic, valabilă fără semnătură și ștampilă, în conformitate cu Codul Fiscal și legislația în vigoare.